[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08  апреля   2015г.

  №  212
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О включении в кадровый резерв
муниципальных  служащих
администрации  муниципального
образования поселок Боровский

В соответствии с Распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский от 14.08.2014 №500 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский», Распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский от 23.03.2010 №123 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Боровский (с изменениями) на основании решения конкурсной комиссии (Протокол от 08.04.2015. №1):
1. Включить в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский участников конкурса, согласно приложению №1.
2. Включить в кадровый резерв муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Боровский участников конкурса, согласно приложению №2
3. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет и опубликовать в газете «Боровские вести».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Казанцева А.Н заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                           С.В. Сычева
Приложение №1
к распоряжению администрации
муниципального образования
поселок Боровский
от 08.04.2015 № 212

Реестр
граждан, включенных в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования поселок Боровский
	 №
	ФИО
	Должность

	1.
	Михайлов Петр Валерьевич
	Главная  должность муниципальной службы заместитель главы администрации по  строительству, благоустройству, ГО и ЧС

	2.
	Валишина Лия Павловна
	Главная  должность муниципальной службы заместитель главы администрации по  социальным вопросам

	3.
	Ожгибесова Елена Владимировна
	Главная  должность муниципальной службы заместитель главы администрации по  экономике, финансированию и прогнозированию

Приложение №2
к распоряжению администрации
муниципального образования

поселок Боровский
от 08.04.2015 № 212

Реестр

граждан, включенных в кадровый резерв администрации муниципального образования поселок Боровский
	 №
	ФИО
	Должность

	1.
	Силицкий Василий Евгеньевич
	Старшая должность муниципальной службы главный специалист по строительству, благоустройству, ГО и ЧС

	2.
	Попов Константин Викторович
	Старшая должность муниципальной службы главный специалист по строительству, благоустройству, ГО и ЧС

	3.
	Шевелева Любовь Николаевна
	Старшая должность муниципальной службы главный специалист по архитектуре и градостроительству

	4.
	Пермякова Юлия Николаевна
	Старшая должность муниципальной службы ведущий специалист ВУС

	5.
	Безгодова Мария Александровна
	Ведущую должность муниципальной службы заведующий сектором по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе.

	6.
	Рубинковская Алена Александровна
	Старшая должность муниципальной службы главный специалист сектора по экономике, муниципальному заказу и муниципальному имуществу.